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Søknad om utsetjing av utanlandske treslag

KontaKtopplysningar

Formål

rettleiing til søKjar

Kryss av for type søkjar*:    Privatperson: Lag/bedrift/forening:

Førenamn*:   Om den ansvarlege for utsetjinga er ei verksemd:

Etternamn*:  Organisasjonsnummer:  

Adresse*:   Firmanamn:

Postnr.*.: Poststad*: 

Land*:  E-post*:

Tlf.*: Mobil:

Om du ynskjer at svaret på søknaden skal sendast til ei anna adresse enn den som er oppgitt ovanfor, før inn ny adresse:

Namn: Adresse:  Postnr.: Poststad:

Skogproduksjon: Juletreproduksjon:  Pyntegrøntproduksjon: Anna formål:

Om du kryssa av for «Anna formål», oppgi formålet

Søknadsskjemaet gjeld utsetjing av utanlandske treslag til skogbruksformål, til dømes; skogproduksjon, juletreproduksjon og 
 pyntegrøntproduksjon. Med «skogproduksjon» meinast mellom anna skogplanting eller anna utsetjing, for CO2binding og bioenergi, 
produksjon av sagtømmer og massevirke, tømmer til brensel, samt produksjon av frø. Med pyntegrønt meinast her tre og buskar 
 produsert til dekorasjonar.

Søknaden må sendast til miljøvernavdelinga hjå fylkesmannen i fylket, minst to månadar før planlagt utsetjing. Éin søknad om 
utsetjing av utanlandske treslag kan berre gjelde eitt formål. Om du ynskjer å søkje om utsetjing av fleire utanlandske treslag eller 
fleire  utsettingsområder kan du skrive ut fleire eksemplar av side 2-5 og legge desse ved søknaden. Ein kan òg kontakte fylkesmannen 
i fylket, og be om å få tilsendt eit utvida søknadsskjema.

Saman med søknaden skal det leggast ved kartfesting(ar) over omsøkte utsetjingsområde, i tillegg til kjente førekomstar av utan-
landske treslag på omsøkt eigedom. Kart får du tilsendt ved å kontakte fylkesmannen i fylket ditt. Kartvedlegga skal nummererast, og 
koplast opp mot treslaget i eigne felt i søknadsskjemaet.

Felt merka med * er obligatorisk å fylle ut. I enkelte felt merka med * vert ein beden om å oppgi informasjon «om den er kjent for 
søkjar». I slike felt er søkjar forplikta til å oppgi den informasjon han/ho kjenner til, men det forventast ikkje at søkjar aktivt innhentar 
opplysningar. Felt utan * er valfritt å fylle ut. Søkjar oppmodast likevel om å fylle ut så mykje kjent informasjon om utsetjingsområdet 
og området rundt som mogeleg.

Om du ynskjer meir informasjon om utfylling av søknaden og søknadsprosess sjå «Veileder til forskrift om utsetting av utenlandske 
treslag til skogbruksformål», tilgjengeleg frå Miljøverndepartementet og fylkesmannen i fylket sine nettsider. Du kan òg kontakte fylkes-
mannen i fylket ditt (www.fylkesmannen.no). «Forskrift om utsetting av utenlandske treslag» er tilgjengeleg frå Lovdata (www.lovdata.no)

1. Kryss av for eitt av formåla under*:

2. Under kan du skildre formålet med utsetjinga. Lengre skildringar kan leggjast ved som vedlegg til søknaden.
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inFormasjon om treslaget

inFormasjon om området som sKal tilplantast

Vitskapleg namn*: Underart:

Norsk/engelsk namn: Sort:

Geografisk opphav (om kjent)*: Proveniens:

Fornamn grunneigar*: Etternamn grunneigar*:

Adresse grunneigar*: Postnummer grunneigar*:

Gardsnummer*: Bruksnummer*:

Fulldyrka eng Åkermark Innmarksbeite Utmarksbeite

Brakklagt jordbruksområde Kulturlandskap Anna type mark/bruk

Om du kryssa av for «Anna type mark/bruk» oppgi mark/bruk:

Granskog Bjørkeskog Furuskog

Edellauvskog Tidlegare plantefelt Anna type skog

Om du kryssa av for «Tidlegare plantefelt», nemn planta treslag om det er kjent:

Om du kryssa av for «Anna type skog», oppgi skogstypen:

Antal tre*: Areal av utsetjingsområdet (daa)*:

3. Oppgi så nøyaktig informasjon om det aktuelle treslaget som mogeleg:

5. Kartfest kvar du ynskjer å setje ut ovanfor nemnde treslag på eige ark, og før opp nummeret på kartvedlegget under*:

6. Oppgi informasjon eigedomen og grunneigar:

7. Oppgi antal tre og areal:

4. Under kan du oppgi tilleggsinformasjon om treslaget. Relevant informasjon kan til dømes vera kommersielt namn, familie, slekt, 
form, varietet, hybrid eller liknande:

8. Kryss av for mark og/eller skogstype som finst på arealet som skal tilplantast. Ved førekomst av fleire enn eitt av alternativa, velg 
dei to som utgjer størst areal*.

Kartvedlegg nr.*:
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inFormasjon om området som sKal tilplantast

inFormasjon om området rundt utsetjingsområdet

9. Skildre naturtypen (evt. naturtypane) i området som skal tilplantast, om dette er kjent informasjon for søkjar*:

11. Oppgi førekomstar av verdifull natur i utsetjingsområdet:

12. Oppgi førekomstar av verdifull natur på eigedomen:

Finst det prioriterte artar i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det artar ført opp som trua (CR, EN og/eller VU) eller nær trua (NT) 
i raudlista1 i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det naturtypar ført opp som trua (CR, EN og/eller VU) eller nær trua (NT) 
i raudlista2 i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det utvalde naturtypar i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det MiS-figurar i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det biologisk viktige områder (BVO) i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det prioriterte artar på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det artar ført opp som trua (CR, EN og/eller VU) eller nær trua (NT) 
i raudlista1 på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det naturtypar ført opp som trua (CR, EN og/eller VU) eller nær trua (NT) 
i raudlista2 på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det utvalde naturtypar på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det MiS-figurar på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det biologisk viktige områder (BVO) på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

10. Tilfør eventuelt ytterlegare informasjon om utsetjingsområdet. Relevant informasjon er t.d. kva dyre- og planteartar som lever i 
området, landskapet si utforming og/eller hovudvindretning i området.

Punkt 10 til og med 19 under er valfritt å fylle ut.

1 Jamfør «Norsk rødliste for arter 2010». CR. EN, VU og NT er kategoriar som fastslår i kva grad arten er trua.
2 Jamfør «Norsk rødliste for naturtyper 2011». CR, EN, VU og NT er kategoriar som fastslår i kva grad naturtypen er trua. For ordforklaring sjå bakarst i søknadsskjemaet.

Informasjon under gjeld utsetjing av treslag  i område
 vitskapleg namn  gards- og bruksnr.
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inFormasjon om området rundt utsetjingsområdet

13. Finst det verneområde i nærleiken til utsetjingsområdet? Ja:   Nei:   Veit ikkje:  

14. Finst det plantefelt innanfor ei 200m brei randsone rundt utsetjingsområdet? Ja:   Nei:   Veit ikkje:  

Om du svarde ja, nemn treslag planta i plantefeltet om det er kjent:

15. Kryss av for type landskap innanfor ei 200 m brei randsone rundt utsetjingsområdet. Ved førekomst av fleire enn eitt av 
 alternativa, velg dei to som utgjer størst areal.

Innmark   Utmark   Anna type mark  

16. Om du kryssa av for innmark, kryss av for relevant alternativ under. Ved førekomst av fleire enn eitt av alternativa, velg dei to 
som utgjer størst areal.

Fulldyrka eng   Brakklagt jordbruksområde   Åkermark  

Anna type mark/bruk   Innmarksbeite  

17. Kryss av for type natur innanfor ei 200 m brei randsone rundt utsetjingsområdet. Ved førekomst av fleire enn eitt av alternativa, 
velg dei to som utgjer størst areal.

Myr   Havstrand eller kyst   Kultur- eller jordbrukslandskap  

Ferskvatn eller våtmark   Skog  

18. Om du kryssa av for skog, kryss av for relevant alternativ under. Ved førekomst av fleire enn eitt av alternativa, velg dei to som 
utgjer størst areal.

Granskog   Bjørkeskog   Furuskog  

Edellauvskog   Anna type skog  

Om du kryssa av for «Anna type skog», oppgi skogstypen om den er kjent:

19. Tilfør eventuelt ytterlegare informasjon om området rundt utsetjingsområdet. Relevant informasjon er t.d. kva dyre- og 
 planteartar som lever i området, landskapet si utforming og/eller hovudvindretning i området.

Informasjon under gjeld utsetjing av treslag  i område
 vitskapleg namn  gards- og bruksnr.
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vurdering av risiKo For sKade og planlagde tiltaK

20. Vurder kva fylgjer utsetjinga, av omsøkt treslag, kan medføre for det biologiske mangfaldet i og rundt utsetjingsområdet. 
 Vurderinga bør innehalde ei skildring av kva artar og økosystem som vert påverka av aktiviteten. Vurder vidare kva verknad utsetjinga 
kan ha på desse*:

21. Skildre planlagte tiltak for å hindre spreiing av det omsøkte treslaget frå utsetjingsområdet (inklusive internkontroll, om det er 
relevant for søknaden)*:

Informasjon under gjeld utsetjing av treslag  i område
 vitskapleg namn  gards- og bruksnr.
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22. Kartfest kjente førekomstar av utanlandske treslag på eigedomen, på eige ark, og før opp antal kartvedlegg under*:

Antal kartvedlegg av kjente førekomstar av utanlandske treslag:  stk.*.

23. Som vedlegg til søknadskjemaet kan du leggje ved dokumentasjon som støtter opp om søknaden. Dokumentasjon kan til 
dømes vera: økologiske risikovurderingar av omsøkte treslag, konsekvensutgreiingar, rapportar, vitskaplege publikasjonar,  faktaark, 
 MiS-figurar som ikkje ligg i databasen i Skog og landskap, bilete, tiltaksplanar for hindring av spreiing og dokumentasjon på 
 internkontroll.

Oppgi kva type vedlegg du leggjer ved søknaden:

22. Eg stadfestar med mi underskrift at eg har oppgitt så riktige opplysingar som mogeleg. Om føresetnadane for søknaden 
vert endra etter innsend søknad vil eg melde frå om dette til fylkesmannen i mitt fylke så snart som mogeleg. Eg er kjent med at 
 kostnader som måtte oppstå i samband med innhenting av opplysingar og/eller undersøkjingar skal dekkjast av søkjar så langt det 
ikkje er urimeleg*.

 Dato  Stad  Søkjar si underskrift

Send søknaden til miljøvernavdelinga hjå fylkesmannen i ditt fylke, sammen med kartvedlegg og evt. andre vedlegg.

Fylkesmann Postadresse Telefon
Fylkesmannen i Aust-Agder Postboks 788 Stoa, 4809 Arendal 37 01 73 00
Fylkesmannen i Buskerud Postboks 1604, 3007 Drammen 32 26 66 00
Fylkesmannen i Finnmark Statens hus, Damsveien 1, 9815 Vadsø 78 95 03 00
Fylkesmannen i Hedmark Postboks 4034, 2306 HAMAR 62 55 10 00
Fylkesmannen i Hordaland Postboks 7310, 5020 Bergen 55 57 20 00
Fylkesmannen i Møre og Romsdal Fylkeshuset, 6404 Molde 71 25 84 43
Fylkesmannen i Nordland Statens Hus, Moloveien 10, 8002 Bodø 75 53 15 00
Fylkesmannen i Nord-Trøndelag Postboks 2600, 7734 Steinkjer 74 16 80 00
Fylkesmannen i Oppland Postboks 987, 2626 Lillehammer 61 26 60 00
Fylkesmannen i Oslo og Akershus Statens hus, Tordenskiolds gate 12, Postboks 8111 Dep., 0032 Oslo 22 00 35 00
Fylkesmannen i Rogaland Postboks 59, 4001 Stavanger 51 56 87 00
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane Statens hus, Njøsavegen 2, 6863 Leikanger 57 64 30 00
Fylkesmannen i Sør-Trøndelag Statens hus, Postboks 4710, Sluppen, 7468 Trondheim 73 19 90 00 
Fylkesmannen i Telemark Postboks 2603, 3702 Skien 35 58 61 10
Fylkesmannen i Troms Postboks 6105, 9291 Tromsø 77 64 20 00
Fylkesmannen i Vest-Agder Postboks 513, Lundsiden, 4605 Kristiansand 38 17 60 00
Fylkesmannen i Vestfold Postboks 2076, 3103 Tønsberg 33 37 10 00
Fylkesmannen i Østfold Postboks 325, 1502 Moss 69 24 70 00

Nr. Type vedlegg

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

doKumentasjon

vilKår

mottaKar
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Art En art er en gruppering av organismar som potensielt kan forplante seg med kvarandre, og gje forplantningsdyktige 
avkom.

Biologisk mangfald Mangfaldet av økosystem, artar og genetiske variasjonar innanfor artane, samt dei økologiske samanhengane mellom 
desse.

Biologisk viktige område Biologisk viktige område (BVO) inkluderer andre skogområde utover det som vert definert som nøkkelbiotop i samband 
med Miljøregistreringar i Skog (MiS) som på sikt kan utvikle seg til en nøkkelbiotop. Det kan vera kantsoner, kalkskog, 
 edellauvskog eller andre typar av skogsområde.

Bruksnummer Nummer som saman med gardsnummer og kommunenamn identifiserer ein fast eigedom. Gamle eigedomar har 
 fortløpande gardsnummer i kvar kommune, desse eigedomane er i dag delt opp i ei rekkje bruk som har fortløpande 
 bruksnummer under same gitte gardsnummer.

Edellauvskog Skog dominert av varmekjære og ofte næringskrevjande artar. Alm, lind, lønn, ask, hassel, eik, bøk og svartor reknast 
som edle lauvtre.

Form Form (f.) er ein sjeldan brukt kategori under art, brukt til å skilje artar som er forskjellig frå kvarandre med eitt 
 vesentleg karaktertrekk (t.d. form på blad eller albinisme).

Geografisk opphav Naturleg geografisk opphav viser til landet der treslaget har sitt opphav eller avstamming.

Gardsnummer Nummer som saman med bruksnummer og kommunenamn identifiserer ein fast eigedom.

Havstrand/kyst Omfattar naturtypar som er knytta til saltvatn og område som er påverka av saltvatn.

Hovudvindretning Hovudvindretning viser til kva retning vinden i hovudsak blæs i frå.

Hybrid Resultatet av en krysning mellom to ulike artar eller underartar av ein organisme.

Innmark Innmark utgjer dyrkingslandskapet, opphavleg ofte inngjerda mark og omtalt som heimebøen.

Kulturlandskap Område der dagens naturtypar/kulturmarkstypar og artsutval er avhengig av tidlegare og noverande arealbruk og 
 driftsformer.

MiS-figur Ein MiS-figur er ei kartavgrensing av ein nøkkelbiotop, kartlagt i samband med Miljøregistreringar i Skog (MiS). 
 Nøkkelbiotopar er særskilt viktige for det biologiske mangfaldet sidan dei inneheld naturtypar, nøkkelelement eller 
andre artar som er sjeldne i landskapet.

Naturtype Med naturtype meinast ein einsarta type natur som omfattar alt plante- og dyreliv, samt dei miljøfaktorane som verkar 
der, til dømes kystlynghei eller slåttemark.

Nær trua (NT) artar Artar som har status «NT» i «Norsk rødliste for arter 2010» reknast som nær trua. Artane ein finn i denne kategorien 
reknast ikkje som ein raudlista art, men om få forhold endrar seg kan artane i denne kategorien tilfredsstille kriteria 
for raudlistekategoriane CR, EN eller VU no eller i nær framtid.

Nær trua (NT) naturtypar Naturtypar med status NT reknast som nær trua. Naturtypane i denne kategorien reknast ikkje som ein raudlista 
 naturtype, men om få forhold endrar seg kan desse naturtypane tilfredstille kriteria for raudlistekategoriane CR, EN 
eller VU no eller i nær framtid.

Prioriterte artar En prioritert art er ein art som det med heimel i naturmangfaldlova vert spesielt beskytta.

Pyntegrønt Tre og buskar produsert til dekor.

Randsone Ytterkant av utsetjingsområdet som grensar til omkringliggjande natur.

Slekt Systematisk inndeling innan biologi plassert over art. Det fyrste ordet i eit vitskapleg namn angir slekta arten høyrer 
til. Til dømes er det vitskaplege namnet til furu Pinus sylvestris, der Pinus er latin for furuslekta.

Trua artar i kategori CR,  Kategoriane fastslår i kva grad artane reknast som trua i «Norsk rødliste for arter 2010». Ein art i kategori CR er
EN og/eller VU kritisk trua og har ekstremt høg risiko for utdøying. Om ein art reknast som sterk trua vert den plassert i kategori
 EN og har svært høg risiko for utdøying. Ein art som er plassert i kategorien VU vurderast som sårbar, og har høg 

risiko for utdøying.

Trua naturtypar i kategori  CR, EN og VU omfattar dei raudlista naturtypane. Ein naturtype i kategori CR reknast som kritisk trua, er i stor grad
CR, EN og/eller VU  utsatt for arealreduksjon, reduksjon i antal førekomstar og/eller tilstandsreduksjon på nasjonalt basis. Ein naturtype
 med status EN er vurdert til å vera sterkt trua, og er utsett for arealreduksjon, reduksjon i antal førekomstar og/eller 

 tilstandsreduksjon. Ein naturtype som reknast som sårbar vert plassert i kategori VU, grunna førekomst av eitt eller 
fleire av ovanfor nemnde kriterium, men i mindre grad enn for naturtypar klassifisert i CR og EN.

Utanlandsk treslag Artar, underartar eller sortar av tre som ikkje har sitt noverande eller historisk naturlege utbreiingsområde i Noreg.

Utmark Udyrka mark som fungerer som haustingslandskap.

Utvald naturtype Naturtype som det med heimel i naturmangfaldlova vert spesielt beskytta. Per juni 2012 er det vedteke fem utvalde 
naturtypar. Desse er slåttemark, slåttemyr, kalksjøar, kalklindeskog og hole eiker.

Varietet En varietet (var.) er forskjellig frå andre varietetar ved at eit eller fleire karaktertrekk har ulik utbreiing og/eller økologi.

Verneområde Natur som er verna med heimel i naturvernlova, naturmangfaldlova og viltlova. Vern av natur får ulike kategoriar ut frå 
kva som skal vernast, og kor strengt vernet skal vera. I Noreg skil ein mellom nasjonalparkar, landskapsvernområde, 
 naturreservat, biotopverneområde og marine verneområde.

Vitskapleg namn Ein skildra art har alltid eit vitskapeleg namn, som er samansett av to ord. Det fyrste ordet viser kva slekt arten høyrer 
til, og det andre definerer arten. Til dømes er det vitskaplege namnet på Furu Pinus sylvestris, der Pinus er slektsnavnet 
og sylvestris presiserer arten.

ordForKlaringar


